



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; modrá		ks	1	8,47	10	84,70Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; zelená		ks	1	8,47	10	84,70Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; žlutá		ks	1	8,47	15	127,05Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	20	239,60Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	50	230,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	30	138,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	15	392,10Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	5	131,90Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	100	97,00Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	100	97,00Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	5	13,90Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	40	111,20Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	50	484,00Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	50	151,50Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	30	76,20Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	50	314,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	20	213,00Kč
441	samolepicí bílé etikety 99,1 x 34 mm	bílá	bal	100	189,49	3	568,47Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	20	392,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	30	319,50Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	60	87,00Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	10	139,20Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	1 504	1 549,12Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	8	106,48Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	142	137,74Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	30	105,30Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	6	246,84Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	30	58,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	15	63,60Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	15	147,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	15	119,85Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	5	58,70Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným r		ks	1	404,14	1	404,14Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	30	145,20Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	10	423,50Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 9 499,39Kč

————— Konec sestavy —————